Nº 172, quinta-feira, 5 de setembro de 2013 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013090500057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 592, DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXXIII do artigo 35 do Regimento Interno, tendo em vista
o constante do parágrafo único do art. 3o- da Lei no- 11.416/2006, do
art. 6o- do Anexo I da Portaria Conjunta no- 3/2007, do Acórdão no-

1.093/2010 - TCU - Plenário e do Processo TST no- 502.606/2008-2,
resolve:

Alterar a Especialidade de 1 (um) cargo vago de provimento
efetivo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área de Apoio
Especializado, Especialidade Medicina, do Quadro de Pessoal desta
Corte, decorrente da vacância, por aposentadoria, de CARLOS
EDUARDO MOREYRA, para a Especialidade Medicina do Trabalho.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

ATO No- 597, DE 4 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora EDILEUZA MARIA COSTA CUNHA,
código 46350, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer o encargo de substituta do titular
do cargo em comissão de Secretário da 6ª Turma, Nível CJ-3, em
seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 561, DE 3 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 69, de
3/9/2013, da Secretaria da 6ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora EDILEUZA MARIA COSTA CU-
NHA, código 46350, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assis-
tente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 6ª Turma.

2 - Dispensar o servidor RODRIGO BURGOS LOBÃO
BARROSO, código 49010, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

3 - Designar a servidora EDILEUZA MARIA COSTA CU-
NHA, código 46350, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em Direito, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Fabiana Sant'Anna Go-
mes.

4 - Designar o servidor RODRIGO BURGOS LOBÃO
BARROSO, código 49010, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Edileuza Maria Costa Cu-
nha.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 562, DE 3 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 40, de
3/9/2013, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição
de Processos, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor ALCEU ROBERTO NEVES
MELLO, código 27514, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Proces-
sos, com efeitos a contar de 4 de setembro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO